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FLOORCOATING 7100/7100NS    ANDMETE LEHT            01.07.07 

 

 

 
 7100/7100NS  on kergelt kasutatav alküüd põrandavärv, mis on mõeldud vanade 

betoonpõrandate ( üle 2 aasta) värvimiseks nii sees kui väljas. Värvil on hea 

vastupidavus abrasiivsele kulumisele ja neutraalsetele pesuvahenditele ning talub samuti 

lühiajalist kontakti õlide, kütete ja määrdeainetega. Värv on saadaval nii tavalises kui ka 

libisemisvastaste lisanditega (NS). 

 

KASUTUSALAD 

 

Mõeldud kasutamiseks üle 2 aasta vanustele kuivadele ja puhastele betoonpõrandatel. 

Ei soovitata kasutada siledatel/ tihedatel põrandatel kus on kasutatud niiskust 

hülgavaid lisandeid, mis halvendavad nakkumist põrandaga. Samuti võib värvi kanda 

vanadele hästinakkunud värvidele. 

 

TEHNILISED ANDMED 

 

Läige                                               :    läikiv 

Värvus                                            :  vaata värvikaarti 

Tihedus                                           :  1.0-1,1 kg/l sõltuvalt värvitoonist 

Kuivaine sisaldus                            :  mahus   36 – 40 % 

Soovitatav värvikihi paksus            :  50 mkm kuiv ;  130 mkm märg kiht 

LOÜ                                                :  456 g/l max 

Valmis segul                                   :  485 g/l max 

EÜ lubatud normid                         :  600 g/l (2007); 500 g/l (2010) 

Kuivamise aeg   20 C/ 50 %            

                          Puutekindel           :  6  tunni pärast 

                          Ülevärvitav           :  24 tunni pärast 

                     Lõplik tugevus          :  1 nädala pärast 

Teoreetiline katvus                         : 8 m2/l  ( 50 mkm  kuiva kihti) 

 

PINNA ETTEVALMISTUS 

 

Eemaldada õli ja mustus pesta põrand  Hard Hat 2901 puhastusvahendit kasutades või 

pesta kõrgsurve pesuriga kasutades sama pesuvahendit. 

Vanade värvide korral testida nende nakkuvust ja seejärel pinnad karestada. 

Värvimise ajal peab pind olema puhas ja kuiv 
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7100/7100NS    

 

 

 

 

KASUTAMINE 

 

Enne kasutama hakkamist ja värvimise ajal  värvi korralikult segada. 

 

VÄRVIMINE JA LAHUSTAMINE 

 

Pintsel                                           : ja, säästlikult, lahustada 10% 

                                                             white spirit`iga 

Värvirull                                       :  ja,  säästlikult, lahustada 10% 

                                                              whitw spirit`iga 

                                                       Vajalik katta 2 kihti 

Tööriistade puhastamine               :  koheselt white spirit`iga. 

 

VÄRVIMISE TINGIMUSED 

 

Kasutada kuivas ja hästiventileeritud kohas. 

 

MÄRKUSED 

 

7100/7100NS ei tohi kanda leeliselistele pindadele. 

 

 

Originaalpakendis kuivas ja jahedas hoides säilib 5 aastat. 
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